АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   10.07.2012                                                                                                      № 205

О внесении  изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 08.06.2009 № 137

          В связи с кадровыми изменениями в Администрации Тегульдетского
района,
          П О С Т А Н О В Л Я Ю:
          1. Внести в приложение № 2, утверждённое постановлением
Администрации Тегульдетского района от 08.06.2009 № 137 «Об оказании
адресной поддержки населению на условиях заключения социального контракта
о взаимных обязательствах» (в редакции постановления Администрации
Тегульдетского района от 18.01.2010 № 10) следующие  изменения:

- вывести из состава комиссии Лукьянову И.В. – ведущего
специалиста по  Управлению Делами Администрации Тегульдетского района,
секретаря комиссии;

- ввести в состав комиссии Харину Е.В. – ведущего специалиста,
юрисконсульта Администрации Тегульдетского района – секретарь комиссии.

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Таёжный
меридиан».

 И.о. Главы Тегульдетского района                                             А.А. Шатунов

И.В. Лукьянова
2-13-64